

PACHET RECHIZITE

I.D.: 44775375

Data
publicarii

03.12.19

Coduri CPV

39162110-9

Pretul
estimativ:

3.360,60 RON - 3.360,60 RON

Descriere: MARKER NEPERMANENT CENTROPEN 100 X 1.80 = 180.00 DOSAR DIN PLASTIC CU SINA 300 X 0.40 = 120.00 HARTIE COPIATOR - A4 500 COLI 130 X 12.55 = 1,631.50 CRETA ALBA CRETOROM 100 BUC. 15 X 6.10 = 91.50 FOLIE DE PROTECTIE A4 NOKI TOP 100 FILE 15 X 6.60 = 99.00 FOLIE PLASTIFIAT A4 80 MICRONI 6 X 30.90 = 185.40 LIPICI SOLID MAS 25 GR. 30 X 3.30 = 99.00 HARTIE COPIATOR - A4 500 COLI verde 2 X 44.00 = 88.00 HARTIE COPIATOR - A4 500 COLI galben 4 X 44.00 = 176.00 HARTIE COPIATOR - A4 500 COLI rosu 4 X 44.00 = 176.00 BIBLIORAFI PLASTEFAT 75 MM 10 X 5.20 = 52.00 BIBLIORAFI PLASTEFAT 55 MM 10 X 5.20 = 52.00 PIX SCHNEIDER 100 X 1.50 = 150.00 BANDA DUBLU ADEZIVA MAS 45 MM 25 M 5 X 8.70 = 43.50 BANDA DUBLU ADEZIVA MAS 19 MM 25 M 5 X 3.90 = 19.50 ADEZIV REPOZITIONABIL 12 X 6.20 = 74.40 MARKER PERMANENT CENTROPEN 11 X 1.80 = 19.80 CUB DE HARTIE COLOR 12 X 4.00 = 48.00 SPRAY CURATARE TABLA ALBA 5 X 11.00 = 55.00